СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский район Новосибирская область

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят первой сессии

с.Заковряжино
26.12.2018 № 166

О внесении изменений в решение Совета депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 14.11.2018      № 156 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и, пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 14.11.2018 № 156 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и, пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения:
        1.1.  Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Решение Совета депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 20.05.2016 № 30  «Об утверждении положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера  ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим  муниципальные должности  и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» - признать утратившим силу.».

[bookmark: sub_10003]3. Опубликовать решение в газете «Заковряжинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Заковряжинского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области                                                                 Н.А.Субботина

Глава Заковряжинского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области                                                                          Е.А.Цорн